
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ  

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

від  23.09.2019р.       № 671 

 

Про проведення Декадника 

культури здорового харчування 

у закладах загальної середньої освіти 

м. Івано-Франківська  

 

 Відповідно до плану роботи Департаменту освіти та науки Івано-

Франківської міської ради на 2019-2020 навчальний рік, з метою пропаганди 

культури здорового харчування, захисту, збереження і розвитку здоров’я 

школярів  

     НАКАЗУЮ:  

 

1. Провести з 16 по 25 жовтня 2019 року Декадник культури здорового 

харчування у закладах загальної середньої освіти м. Івано-Франківська. 

2  Затвердити склад організаційного комітету з питань проведення Декадника 

культури здорового харчування у закладах загальної середньої освіти міста  

Івано-Франківська. (Додаток 1). 

2.  Керівникам закладів загальної середньої освіти м.Івано-Франківська: 

 2.1. Укласти та затвердити план заходів Декадника культури здорового 

харчування (відкриті уроки, конкурси, бесіди, вікторини, дні здоров’я, тренінги, 

години спілкування, виховні години, батьківські збори, зустрічі, свята, майстер-

класи, презентації тощо). 

 2.2. Сприяти висвітленню Декадника культури здорового харчування в 

засобах масової інформації, на сайті закладів освіти, серед батьків та 

громадськості міста. 

 2.3. Звіт (додаток 3) про проведення Декадника  культури здорового 

харчування надіслати на електронну адресу SVKB 17@gmail.com до 28.10.2019р. 

2.4. Фотозвіт (додаток 4 або інший варіант) про проведення Декадника  

культури здорового харчування надіслати на електронну адресу інформаційно-

методичного центру до 30.10.2019р. 

3.  Оргкомітету Декадника організувати та провести: 

3.1. Відкриття Декадника культури здорового харчування. Родинне свято 

«Здорова їжа-здорова сім’я»  на базі ЗШ № 10 (вул. Вовчинецька, 196 б), 

16.10.2019р., 15.00 год., І.Максимчук, Н.Микула, О. Шендрик, С.Бойчук, 

Р.Куриндаш). 

3.2. Фестиваль страв за рецептами Євгена Клопотенка на базі ПШС 

«Перша ластівка», 17.10.2019р., 15.00, запрошуються підприємці, котрі надають 

послуги з харчування учнів, Н.Микула, С.Бойчук, Т.Мирошниченко. 

3.3. Загальноміський конкурс «Ми - за здорове харчування!» серед учнів  

4-5 (23.10.2019р.) та 6-7 класів (24.10.2019р.) на базі ліцею імені В.Чорновола 

(вул. В.Чорновола, 130),  14.00 год., Н.Микула, С.Бойчук, В.Підручний. 

 3.4.  День полтавської кухні у закладах загальної середньої освіти міста, 22 

жовтня 2019р. Телеміст «Полтавські смаколики», НВК «Школа-гімназія № 3», 

mailto:17@gmail.com


22.10.2019р., 15.00, запрошуються усі фізичні особи-підприємці, котрі надають 

послуги з харчування, Н.Микула, С.Бойчук, Д.Скиданчук. 

3.5. Узагальнити матеріали за результатами проведення Декадника та 

підготувати наказ «Про підсумки проведення Декадника культури здорового 

харчування у закладах загальної середньої освіти м.Івано-Франківська» (до 

01.11.2019р., С.Бойчук). 

4.  Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

Департаменту освіти та науки Івано-Франківської міської ради Н. Микулу. 

 

 

 

Директор Департаменту освіти та науки 

Івано-Франківської міської ради      Ігор Максимчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С.Бойчук 

53-56-66 

 

 



 

 

 

 

 

 

Додаток 1 

до наказу Департаменту освіти та науки 

Івано-Франківської міської ради 

від  23.09. 2019р. № 671 

 

 

 

 

Склад організаційного комітету 

з питань проведення Декадника культури здорового харчування 

у закладах загальної середньої освіти м. Івано-Франківська 

 

 

 

Н.Микула – заступник директора Департаменту освіти та науки Івано-

Франківської міської ради, голова оргкомітету 

О.Шендрик - заступник директора з виховної роботи та позашкільної освіти 

Департаменту освіти та науки Івано-Франківської міської ради 

С.Бойчук –  головний спеціаліст з питань загальної середньої освіти 

Департаменту освіти та науки 

Р.Куриндаш - директор ЗШ № 10 

Т.Мирошниченко – директор приватної школи-садок «Перша ластівка» 

В.Підручний - директор ліцею ім. В.Чорновола 

Д.Скиданчук – директор НВК «Школа-гімназія № 3» 

 

 

 

 

Директор Департаменту освіти та науки 

Івано-Франківської міської ради     Ігор Максимчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 2 

до наказу Департаменту освіти та науки 

      Івано-Франківської міської ради 

від  23.09.2019р. № 671 

 

     ПЛАН 

проведення Декадника культури здорового харчування  

 

Дата 

проведення 

Заходи,  

які 

проводяться у 

закладах освіти 

 

Загальноміські заходи 

 

В 
Відповідальні 

16.10.2019р., 

середа 

Всесвітній 

день 

здорового 

харчування 

 

 

 

 

 

 

 

Відповідно  

до плану  

роботи 

закладів 

загальної  

середньої 

освіти  

м. Івано-

Франківська 

 

Відкриття Декадника культури здорового 

харчування.  

Родинне свято «Здорова їжа-здорова 

сім’я», 15.00, запрошуються заступники 

директорів, класні керівники 1-11 кл., 

здобувачі освіти закладів освіти (3 особи 

з закладу освіти).  

І.Максимчук 

Н.Микула 

О.Шендрик 

С.Бойчук 

Р.Куриндаш 

керівники 

ЗЗСО 

 

17.10.2019р., 

четвер 

Фестиваль страв за рецептами Євгена 

Клопотенка,  ПШС «Перша ластівка», 

15.00, запрошуються підприємці, котрі 

надають послуги з харчування учнів.  

Н.Микула, 

С.Бойчук,  

Т.Мирошни 

ченко 

20.10.2019р., 

неділя 

Міжнародний 

день кухаря і 

кулінара 

  

22.10. 2019р., 

вівторок 

День полтавської кухні у закладах 

загальної середньої освіти міста. 

Телеміст «Полтавські смаколики», НВК 

«Школа-гімназія № 3», 15.00, 

запрошуються усі фізичні особи-

підприємці, котрі надають послуги з 

харчування. 

Н.Микула, 

С.Бойчук, 

Д.Скиданчук 

 

23.10.2019р., 

середа 

Загальноміський конкурс «Ми - за 

здорове харчування!» серед учнів 4-5 

класів, 14.00, ліцей імені В.Чорновола 

Н.Микула, 

С.Бойчук, 

В.Підручний 

24.10.2019р., 

четвер 

Загальноміський конкурс «Ми - за 

здорове харчування!» серед учнів 6-7 

класів, 14.00, ліцей імені В.Чорновола 

Н.Микула, 

С.Бойчук, 

В.Підручний 

 

 

 

Директор Департаменту освіти та науки 

Івано-Франківської міської ради     Ігор Максимчук 



 

 

 

 

 

Додаток 3 

      до наказу Департаменту освіти та науки 

      Івано-Франківської міської ради 

від  23.09.2019р. № 671 

 

 

Звіт 

про проведення Декадника культури здорового харчування 

у _______________________________________________ 

 

№ Зміст роботи Результати: 

1 Аналіз проведених заходів:  Всього впродовж Декадника проведено 

заходів: ___(вказати загальну кількість). 

 

2 Інтерактивні форми роботи, які 

заслуговують поширення серед 

закладів освіти міста  

Вказати назву заходу та форму проведення 

3 Відзначено педагогів: Вказати ім’я (повністю) та прізвище 

педагога, котрий підготував захід, назву 

заходу та форму проведення 

4 Захід, який рекомендуєте до 

друку у збірнику «Івано-

Франківськ – за нове шкільне 

харчування» 

Назва заходу, форма проведення, ім’я та 

прізвище педагога, котрий підготував захід 

(план проведення надіслати на електронну 

адресу SVKB 17@gmail.com до 28.10.2019р. 

5 Пропозиції щодо організації та 

проведення Декадника 

культури здорового харчування 

 

5 Фотозвіт «Декадник культури 

здорового харчування – 2019»  

(додаток 4 або інший варіант на 

ваш розсуд) 

 

 

Директор   _________________________________ 

 

 

Директор Департаменту освіти та науки 

Івано-Франківської міської ради      Ігор Максимчук 

 

 

 

Додаток 4 

      до наказу Департаменту освіти та науки 

      Івано-Франківської міської ради 

від  23.09.2019р. № 671 

mailto:17@gmail.com


 

 

 

 

  Назва ЗЗСО   

Декадник культури здорового харчування - 2019   

ФОТО   

ФОТО   

  

ФОТО   

  

ФОТО   

  

ФОТО   

  

ФОТО   

  

   ,  
Назва заходу, клас, вчитель   


